
 

 
 
Ordförande                                                                                          Ordinarie nyval 2 år  
Daniel Redelberger 
Daniel är 24 år gammal, uppvuxen i Stockholm och bor nu i Malmö. Daniel 
jobbar som IT-konsult i Köpenhamn med fokus på systemövervakning. 
Daniel är intresserad av att engagera sig i ett volontäruppdrag vid sidan 
av sitt jobb och tycker att Röda korset och de samhällsviktiga frågor som 
förbundet driver är engagerande. Rollen som ordförande väckte hans 
intresse både ur ett verksamhetsperspektiv att få vara med och påverka, 
driva bra initiativ som gynnar dem vi är till för och att också ur en personlig 
synvinkel samla på sig mer ledarkunskaper för framtiden.  
 
Kassör                                                                                                           Ordinarie nyval 2 år  
Alexandra Otterheim 
Alexandra är 22 år gammal, ursprungligen från Stockholm men bor nu i 
Lund. Alexandra läser en kandidat i politik som också har mycket inslag av 
ekonomi. Hon har tidigare erfarenhet av ideellt engagemang i form av 
elevkår under gymnasiet där hon har suttit med i det sociala utskottet och 
även av föreningsverksamhet på universitetet. Rollen som kassör väckte 
hennes intresse då hon får kombinera sina intressen med ekonomi och 
humanitära samhällsfrågor, samt växa mer i sin roll och erfarenhet av det 
ekonomiska perspektivet. 
 
 
Ledamot                                                                                                 Ordinarie  nyval 2 år  
Ahmed Najii 
Ahmed är 23 år gammal och bor i Malmö och jobbar inom detaljhandel. 
För närvarande är hen bland annat volontär i Röda Korsets 
marknadsföringsgrupp. Ahmed har ett stort engagemang för ungas 
delaktighet i samhället, med fokus på att motivera och inspirera 
ungdomar. Mot bakgrund av sitt brinnande engagemang föreslår 



 

valberedningen att Ahmed Naji väljs in som 
ledamot i Röda Korsets ungdomsförbund i 
Malmö. 
 
Ledamot                                                                                                    Ordinarie nyval 2 år  
Esther Granditsky 
Esther är 25 år gammal och bor i Lund och pluggar en masterutbildning i 
ledarskap. Hen har tidigare erfarenhet av ideellt engagemang bland inom 
Erikshjälpen. Esther har en stark vilja förbättra barn och ungdomars tillvaro 
och ser detta som grund för samhällsutvecklingen. Mot bakgrund av sitt 
brinnande engagemang föreslår valberedningen att Esther Granditsky 
väljs in som ledamot i Röda korsets ungdomsförbund i Malmö.   
 
Ledamot                                                                                               Ordinarie nyval 2 år  
Tahira Habibi 
Tahira är 22 år gammal och bor i Malmö och pluggar till studievägledare. 
För närvarande är hen delaktig i volontärverksamheten inom Röda Korset i 
Malmö. Tahira har ett stort engagemang för att skapa gemenskap och 
trivsel för barn och unga i utsatthet. Utifrån sitt engagemang föreslår 
valberedningen att Tahira väljs in som ledamot i Röda Korsets 
ungdomsförbund i Malmö. 
 
Ledamot                                                                                              Ordinarie nyval 2 år  
Maariah Shahzad 
Maariah är 26 år gammal, bor i Ystad och arbetar som jurist. Hen har 
tidigare erfarenhet av ideellt engagemang. Maariah har ett stort intresse 
för att främja aktivitet för barn och unga, och som ledamot vill hen vara 
med och skapa en hållbar och tillgänglig styrelse. På grund av sitt 
brinnande engagemang föreslår valberedningen att Maariah Shahzad 
väljs in som ledamot i Röda Korsets Ungdomsförbund i Malmö. 
 
 
 
 



 

 
 
Valberedning                                                                               Ordinarie nyval 2 år  
Alice Milroy                 
Alice är 24 år gammal och bor i Klippan. Hon studerar HR- programmet på 
högskolan i Kristianstad. Hon har tidigare haft praktik på HR-avdelningen i 
Klippan där hon fick utveckla sin kunskap inom administration och 
personalarbete. Alice vill fortsätta utvecklas inom HR och rekrytering 
samtidigt som hon får chansen att bidra till en ideell organisation. Alice har 
ett intresse av att bidra till en röda korsets ungdomsförbund då 
organisationen driva av intresse och motiverad personal och medlemmar, 
där man får chansen att vara med och påverka i samhällsviktiga frågor. 


